



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

PELLO ApS

Rødtjørnevej 12

4700 Næstved

CVR nr. 41318368

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. august 2024

Dirigent

Peter Lærke Lorentzen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PELLO ApS
Rødtjørnevej 12
4700 Næstved

Telefon: 2512 2035
Email: peter@pello.digital

CVR-nr.: 41318368
Stiftelsesdato: 22. april 2020
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Lærke Lorentzen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 6. august 2024,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af internetbaserede services og applikationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -141.469.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskudsgivende drift, således at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	-11.593	138.906
1. Personaleomkostninger	0	-272.748
Af- og nedskrivninger	-75.000	-71.000
Resultat før finansielle poster	-86.593	-204.842
Andre finansielle indtægter	7	0
2. Andre finansielle omkostninger	-54.883	-26.176
Ordinært resultat før skat	-141.469	-231.018
3. Skat af årets resultat	31.103	50.666
ÅRETS RESULTAT	-110.366	-180.352
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-110.366	-180.352
Disponeret i alt	-110.366	-180.352

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	138.250	213.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	138.250	213.250
 Anlægsaktiver i alt	 138.250	 213.250
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.161	0
Udskudt skatteaktiv	140.825	118.187
Andre tilgodehavender	8.465	0
Periodeafgrænsningsposter	1.376	984
Tilgodehavender i alt	156.827	119.171
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	35.164	63.817
Likvide beholdninger i alt	35.164	63.817
 Omsætningsaktiver i alt	 191.991	 182.988
 AKTIVER I ALT	 330.241	 396.238

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	107.835	166.335
Overført resultat	-639.002	-587.135
Egenkapital i alt	-491.167	-380.800
GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	812.781	757.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	812.781	757.986
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.730
Anden gæld	1.127	10.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.627	19.052
Gældsforpligtelser i alt	821.408	777.038
PASSIVER I ALT	330.241	396.238

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
Lønninger	0	268.338
Andre omkostninger til social sikring	0	4.410
	0	272.748

2023

2022

2. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	0	-259
Renter, mellemregning tilknyttet virksomhed	-54.795	-25.904
Renter og gebyrer Skat m.v.	-88	-13
	-54.883	-26.176

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	8.465	0
Regulering af udskudt skat	22.638	50.666
	31.103	50.666

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af CrewTracker som hjælper virksomheder med at holde styr på deres ressourcer i realtime. Produktet er rettet mod on- og offshore virksomheder såsom vindmølleparker og kan nemt tilpasses og løse behov i andre virksomheder.

Løsningen består af en webplatform og en mobilapp, der arbejder sammen med IoT-enheder for at lokalisere personer, værktøj, driftsmidler, fartøjer, m.fl.

Projektets udvikling er forløbet som planlagt og indenfor de ressourcer, som ledelsen har afsat.

Udviklingsprojektet er færdigt og lanceret i 2023.

Udviklingsprojektet vedrører endvidere udvikling af TennisTid, som er en bookingplatform til tennisklubber, hvorved medlemmer og klubbens ledelse kan foretage booking, medlemshåndtering, oprette turneringer, m.m.

Version 1 og 2 er udviklet og lanceret i henholdsvis 2023 og 2024. Version 2 har fungeret som test-version for flere klubber, hvorfor den endelige version 2 forventes lanceret i 2024/2025.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 812.

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en re-etablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLL Holding ApS, cvr.nr. 36 95 31 01, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lærke Lorentzen

Direktør 1

På vegne af: Pello ApS

Serienummer: fc107b55-ae8d-4f66-8b5f-1a088d7936a4

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-08-06 11:55:26 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-08-06 12:02:17 UTC



Peter Lærke Lorentzen

Dirigent

På vegne af: Pello ApS

Serienummer: fc107b55-ae8d-4f66-8b5f-1a088d7936a4

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-08-06 12:04:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**